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Procesorius
Intel Core i9-
14900F 2,0 GHz
(Raptor Lake
Refresh) LGA
1700 lizdas –
Dėžutėje
(Reikalinga
Atskira Grafika)

Intel Core i9-14900F procesorius (Raptor Lake Refresh)

Intel Core i9-14900F suteikia pažangiausią našumą entuziastams, profesionaliems kūrėjams ir
aistringiems žaidėjams. Sukurtas naudojant modernią 14-os kartos „Raptor Lake Refresh“
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architektūrą, šis procesorius pasižymi hibridine konstrukcija, užtikrinančia maksimalų efektyvumą ir
greitį pačiais sudėtingiausiais daugiafunkciniais scenarijais.

Nepralenkiamas stacionaraus kompiuterio našumas

Optimizuotas LGA 1700 lizdo pagrindinėms plokštėms, i9-14900F siūlo žalią apdorojimo galią,
reikalingą „AAA“ žaidimams aukšta raiška ir sudėtingoms profesinėms programoms (pvz., 3D
atvaizdavimas ir vaizdo įrašų redagavimas) tvarkyti. Su 2,0 GHz baziniu taktiniu dažniu, šis CPU yra
sukurtas pagreitinti darbo krūvius, išlaikant šiluminį efektyvumą.

Pagrindinės Architektūros Savybės

F serijos 14900F žymėjimas reiškia, kad jam reikalinga atskira grafikos plokštė (dGPU) vaizdo
išvedimui. Tai leidžia kompiuterio surinkėjams pasirinkti tobulą aukščiausios klasės GPU sprendimą,
nemokant už integruotą grafiką (iGPU), kurios jie nenaudos. Taip užtikrinama, kad jūsų biudžetas
būtų skirtas maksimaliai žaidimų ir kūrybinei galiai.

14-os kartos technologija: Naudoja didelio efektyvumo „Raptor Lake Refresh“ architektūrą.
LGA 1700 suderinamumas: Skirta moderniems „Intel“ 600 ir 700 serijos lustams.
Hibridinė našumo architektūra: Derina našumo branduolius (P-cores) ir efektyvumo
branduolius (E-cores) puikiam užduočių planavimui ir darbo krūvio valdymui.
Bazinis dažnis: Patikimas 2,0 GHz bazinis taktinis dažnis nuosekliam didelės apkrovos darbui.
Dėžutės pakuotė: Apima procesorių ir reikalingą dokumentaciją.
Be integruotos grafikos (F-serija): Būtina atskira grafikos plokštė.

Idealus pasirinkimas žaidėjams ir kūrėjams

Nesvarbu, ar transliuojate, žaidžiate, ar vykdote skaičiavimams imlias užduotis, Intel Core i9-14900F
siūlo žymų daugiasriegio našumo padidėjimą, todėl jis yra kertinis akmuo bet kuriai aukščiausios
klasės stacionaraus kompiuterio konstrukcijai.

INTEL yra visame pasaulyje pripažinta kaip puslaidininkių inovacijų lyderė, kurianti ir gaminanti
mikroprocesorius, kurie maitina pažangiausias pasaulio kompiuterines sistemas. Jų įsipareigojimas
našumui ir patikimumui užtikrina, kad gausite naujausias technologijas.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą naujausių Intel
procesorių pristatymą.
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